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INTERVJU  
med kirkeverge Bjørn Sverre Reiten

Nøkkelseremoni:  
Drangedals nye kirkeverge Ber-
tha Gautefall Hiis ønskes velkom-
men av avtroppende kirkeverge 
Bjørn Sverre Reiten

Av Odd Anders Haugland

Den 1. oktober begynte 
Bertha Gautefall Hiis som 
kirkeverge i Drangedal 
fordi Bjørn Sverre Reiten 
snart skal gå av med pen-
sjon. 

En kirkeverge har mange ulike opp-
gaver, og det er mye å sette seg inn 
i for en ny kirkeverge. Bjørn Sverre 
skal derfor arbeide sammen med 
Bertha i en overgangsperiode fram 
til 30. november. I Menighetsbladet 
nummer 2-2012 var det et intervju 
med Bjørn Sverre da han begynte 
som kirkeverge i Drangedal, og jeg 
har lyst til å stille ham noen spørs-
mål når han nå slutter etter 12 år 
som kirkeverge. 

Blir det rart å slutte og ikke be-
gynne i ny jobb? 

Ja, det vil det bli. Men når det er 
sagt, så blir det godt også, det 
føles riktig. Jeg gleder meg til å bli 
pensjonist. 

Hva har vært mest utfordrende i 
din jobb som kirkeverge?

Skal jeg trekke frem noe spesielt, 
så var det veldig utfordrende å 
gjøre seg kjent med kirkegårdene. 
Men der hadde jeg en god veileder 
i Kjell Skarpodde, så jeg kom fort 
inn i det. Å drifte en kirkegård had-
de jeg ingen erfaring med eller for-
mening om i forkant, men det har 
vært spennende. Kirkegårdsdrift er 
noe jeg har likt veldig godt å holde 
på med. Så har det jo i min periode 
vært snakk om omorganiseringer 
og sammenslåinger av fellesråd og 
funksjoner i Den norske kirke. Den 
prosessen var tung og krevende, og 
det kom jo ikke så mye ut av det. 
Jeg tror at det vil ende opp med en 
mer organisert form for samarbeid 
på fagnivåer og delt lederskap. 

Hva har vært mest givende i din 
jobb som kirkeverge?

Samarbeid med medarbeidere, 
folkevalgte og frivillige innad i 
kirken har vært givende. Det har 
også vært fint å samarbeide med 
kommunen og ha kontor på kom-
munehuset. Og så har det vært 
givende å møte lokalbefolkningen 
ved gravferder og ved stell av gra-
ver. Det var også en ny opplevelse 
for meg, men det har vært fint og 
lærerikt. En fin oppgave som jeg 
og kirketjenerne har fått gjøre, er 
å sette ned urner og møte folk i en 
slik situasjon. Da føler man at man 
er til nytte.

Du og dine medarbeidere på kir-
kekontoret har gjennomført flere 
større prosjekter. Hva er du mest 
fornøyd med å ha fått til?

Jeg mener at jeg har bidratt til å 
skape gode arbeidsplasser. Foku-
set mitt har vært å gjøre arbeidsda-
gen så bra som mulig for medar-
beiderne. Fra tidligere hadde jeg 
ingen erfaring med organist/kantor 
annet enn som vanlig kirkegjenger, 
men det er mange ting som de har 
behov for er tilrettelagt, ikke minst 
at deres verktøy – instrumentene – 
holdes i orden, får rette omgivelses-
temperatur, fuktighet og så videre. 
Vi har jevnlig tilsyn av orglene fra 
orgelbygger eller orgelreparatør 
som sjekker at alt er som det skal. 
Med bakgrunn fra industrien hadde 
jeg lettere for å forstå kirketjener-
nes behov. Jeg er rimelig stolt av 
å ha fått til servicebygg, bårehus 
og arbeidsforhold som tilsvarer 
dagens og fremtidens behov. Vi har 
gått fra å plukke frem en traktor 
under en presenning i skogen til å 
ha den inne i oppvarmet lokale. Det 
har jo blitt gjort en god del med kir-
kene våre også, blant annet fornyet 
brannvarsling, slukningsanlegg og 
nye slangestasjoner. 

Du har jo vært med i kirkelig og 
frivillig arbeid på fritiden også. Vil 
du fortsette med noe av det selv 
om du blir pensjonist?

Ja, noe av det. Men jeg skal ha et 
pusterom fra styreoppgaver. Jeg 
kommer til å være med i dugnads-
arbeidet på Menighetshuset. Og så 
blir jeg med i barnekoret KOS frem 
til sommeren. Det kan hende at jeg 
oppsøker pensjonistlaget og går på 
noen møter der.

Fortsetter du som «trommis» i 
kirkens husorkester også?

Det har jeg ikke tenkt på. Får jeg 
spørsmålet om å være med på noe, 
vil jeg nok svare ja.

Har du store planer når du nå blir 
pensjonist?

Ja, jeg skal gjøre noe vedlikeholds-
arbeid på huset som har blitt lagt 
på vent. Jeg har fem barn og ti 
barnebarn og alle bor innenfor tre 
kilometers avstand, så jeg vil hjelpe 
til i familien der det trengs. Vi har 
god kontakt og vi koser oss i Dran-
gedal alle sammen. Jeg og Mildrid 
har lyst til å reise litt mer i Norge, 
og da særlig Nord-Norge fra Lofoten 
og oppover.
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Konfirmanter 2024

Konfirmanter Tørdal

Fra venstre: Mari Helen Rosenkilde Dahle, 
Nora Sofie Asak Lohne, Amalie Carine 
Rosland, Jon Arne Hagen.

Konfirmanter Kroken

Fremme fra venstre: Jenny Cornelia Grandalen Sveen, Lilja 
Fostveit Øygarden, Emma Cesilie Haugland Pedersen, Signe 
Øygarden Tregde, Embla Sira.
Bak fra venstre: Even Wisting Tveit, Torbjørn Løvstad Maur-
lia, Hans Christian Dalen Hahn.
Ikke til stede: Anne Mari Måbuholt og Nicklas Eskilt Lerfald.

Konfirmanter Drangedal  

Fra venstre: Theodora-Daria Elefskås, Linnea Ovidie Holte Omnes, Nora Heimholt Solheim, Marie Sæterbakken Melås, 
Emma Marie Holte Omnes, Filip Grandalen Roalstad, Leon Bærø Hansen, Torjus Fjerdingstad Furunes, Leander Knudsvik-
Strand, Tarjei Furunes Luggens, Jonas Roalstad, Oda Bøen, Alida Marie Grana, Mali Victoria Hansen Hauge, Nicholay Mal-
jers, Birte Eisinger, Hedda Tomine Andengård Gare, Aron Michael Maljers Gregoriussen, Vanessa Roalstad, Erik Herbert.

5Menighetsbladet nr 3 –2024



6 Menighetsbladet nr 3 –2024

Velkommen til kirken

Det kan bli endringer, se annonser i lokalavisene og på drangedal.kyrkje.no.

Drangedal
Desember
08.12. kl. 16.00   2. søndag i ad-
ventstiden. Drangedal Menighetshus, 
KoS-gudstjeneste. Kjetil Helland, Kris-
tin K. Helland og Thor Olav Holte.

15.12. kl. 11.00	  3. søndag i ad-
ventstiden. Kjetil Helland, Tore Sogne-
fest og Roy-Arne Haugen.

24.12. kl. 15.00	  Julaften. Kjetil Hel-
land, Kristin K. Helland og Thor Olav 
Holte.

25.12. kl. 11.00	  1. juledagsguds-
tjeneste. Messingen deltar. Kjetil 
Helland, Kristin K. Helland og Roy-Ar-
ne Haugen.

Januar
05.01. kl. 11.00	  Kristi åpenba-
ringsdag. Kjetil Helland og Kristin K. 
Helland.

19.01. kl. 11.00  3. søndag i åpenba-
ringstiden. Kjetil Helland og Kristin K. 
Helland.

Februar
02.02. kl. 11.00	 Kyndelsmesse. 
Kjetil Helland og Kristin K. Helland.

23.02. kl. 11.00	Kristi forklarelses-
dag. Kjetil Helland.

Mars
09.03. kl. 11.00	  1. søndag i fas-
tetiden. Kjetil Helland og Kristin K. 
Helland.

30.03. kl. 11.00	 3. søndag i faste-
tiden. Gudstjeneste på Menighets-
huset. Kjetil Helland og Kristin K. 
Helland.

Kroken
Desember
08.12. kl. 11.00	 2. søndag i advents-
tiden. Kjetil Helland, Tore Sognefest 
og Ørjan Skarpodde. 

12.12. kl. 14.00	 Andakt på Nesland-
stunet. Trond Engnes og Jorunn Myre.
22.12. kl. 14.00	  4. søndag i ad-
ventstiden. Førjulsgudstjeneste på 
Neslandstunet.
Sigrid Thordardottir og Jorunn Myre.

24.12. kl. 15.30	  Julaften. Sigrid 
Thordardottir, Hallvard Gautefall Hiis 
og Ørjan Skarpodde.

Januar
12.01. kl. 11.00	  2. søndag i åpenba-
ringstiden. Trond Engnes. 

26.01. kl. 18.00	  3. søndag i åpen-
baringstiden. Sigrid Thordardottir og 
Kristin K. Helland.

Februar
09.02. kl. 11.00	  6. søndag i åpenba-
ringstiden. Kjetil Helland og Kristin K. 
Helland.

23.02. kl. 11.00  Kristi forklarelses-
dag. Sigrid Thordardottir og Kristin K. 
Helland.

Mars
23.03. kl. 11.00	 Maria budskapsdag. 
Kjetil Helland og Kristin K. Helland.

27.03. kl. 17.30	 Utdeling av 6 års 
bøker. Trond Engnes og Kristin K. 
Helland.

Tørdal
Desember
01.12. kl. 11.00	  1. søndag i ad-
ventstiden. Dåpspåminning. Kjetil 
Helland, Kristin K. Helland og Roy 
Arne Haugen. 

24.12. kl. 13.30	  Julaften. Kjetil 
Helland, Hallvard Gautefall Hiis og 
Roy-Arne Haugen.

26.12. kl. 11.00	  2. juledag. Kjetil 
Helland, Tore Sognefest og Ørjan 
Skarpodde.

Januar
26.01. kl. 11.00 
4. søndag i åpenbaringstiden. Kjetil 
Helland og Kristin K. Helland.

Februar
09.02. kl. 18.00	 
6. søndag i åpenbaringstiden. Kjetil 
Helland og Kristin K. Helland.

Mars
02.03. kl. 11.00	 
Fastelavnssøndag. Kjetil Helland og 
Kristin K. Helland.

April
06.04. kl. 11.00	
4. søndag i fastetiden. Kjetil Helland 
og Kristin K. Helland.
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Slekters gang

Døpte
Drangedal
Øystein Rønning Nordbø
Noah Oliander Dukefoss
Ella Hassel Holte
Lina Nordbø Haugland
Eivind Solberg

Kroken 
Vetle Sandåker Haugland
Amanda Bjørkkjær

Tørdal
Maia Roalstad Olsen

 
 

Gravlagte 
Drangedal
Malmfrid Eirin  
Vogsland Jacobsen	 1948
Ole Henning Klausen	 1944
Ole Haug		  1969
Rita Natalie Dotseth	 1956
Thomas Andreas  
Grøgaard		  1948
Signe Marie Straume	 1929
Oddbjørn Reiersdal	 1950
Helge Lindtveit		  1927
	

Tørdal
Gunnar Vidar Løite	 1957
Gunnhild Storkås	 1941

Merk: Vi viser navnene på dem som 
har hatt en gravferdsseremoni ved 
prest i Den norske kirke. Dette skyldes 
EUs personvernforordning (GDPR). Ved 
spørsmål rundt praktisering av dette, 
ta kontakt med kirkekontoret.

Vigde
Drangedal
Kjersti Bø og Frode Isaksen

Kroken 
Ida Madelen Glittum Maabø og  
Stig Oscar Ørsvik

Tørdal
Ida Emilie Herfoss og Alexander  
Møller Nissen

7
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Drangedal
1973-kullet

Fra venstre: 
Rita Cæsarea Breiland, 
Anne Karin Haugen, 
Egil Hegna, 
Bjørg Irene Naas Lien, 
Tone Voje, 
Liv Hegna, 
Tomas Tørnes, 
Berit (Refsdal) Moskvil, 
Robert Svein Kaasa, 
Åsta Anita (Straume) Hecimovic, 
sokneprest Kjetil Helland, 
Ragnar Moland.

Gullkonfirmanter
Tørdal
1973- og 74 kullet 
samlet

Fra venstre: Trond Reiersdal, 
Bernt Dahle, 
Tore Hagen, 
Unni Wenche (Kåsa) Tveit, 
Anne Margrethe Holte, 
Tone Sofie (Dale) Solvang, 
Jon Helge Bergane, 
Tor Magne Homleid, 
Magnar Austad.

Foto: Kjetil Helland

Drangedal
1974-kullet

Fra venstre: 
Inger Kari Tveit Espeland, 
Hilde Laila (Kåsa) Tveit, 
Anne Elisabeth Dukefoss, 
Annbjørg Ellefskås, 
Arve Stranden, 
Joar Strand, 
sokneprest Kjetil Helland, 
Paul Tore Øverdal. 

Foto: Reidun Jacobsen
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– Jeg er så selvopptatt at jeg 
tror alle julesangene hand-
ler om meg, sa Ole Paus i et 
intervju etter en julekonsert 
han holdt. En av favorittene 
hans var salmen: «Her kom-
mer dine arme små». - Vi er 
jo det alle sammen, la han 
til, og med det rørte han ved 
det innerste i den kristne 
julefortellingen. 

Det er ikke rikmenn fra Østerland 
med sine utsøkte gaver, gull, røkelse 
og myrra, som rører oss mest i 
julefortellingene. Heller ikke de 
skinnende, kritthvite englene som 
brakte bud om den store gleden. 

Det som griper mest om våre sinn 
i julens budskap er det som skjer 
under den kalde nattehimmelen ute 
på Betlehemsmarkene. I en skitten 
stall, blant tøffe gjetere, skjer det 
store sceneskiftet i historien. Gud 
rer sin seng på tilværelsens bunn, 
og legger seg selv som et mykt, lite 
barn på halm og strå. Det er blant de 
«arme små» det store skjer. 

I en kirke et sted hadde en skole-
klasse laget en flott juleutstilling 
i papp. Den besto av et helt galleri 
av det som skjedde ute på Bet-
lehemsmarkene: Gjetere, sauer, 
krybben, Maria, Josef og Jesusbar-
net. Under julegudstjeneste spurte 
presten: - Hvorfor tror dere alle ser 
så lykkelige ut? - Det er fordi de er 
laget av papp, svarte en av ungene 
kjapt. 
Det er etter mitt skjønn et godt svar. 

Pappfigurer er statiske og uttrykker 
ikke følelser og skiftende sinns-
stemninger. Det gjør bare levende 
og ekte mennesker av kjøtt og blod, 
av nerver og sammensatte følelser. 
Vi lever i en dobbelthet med våre 
liv. Glede og sorg går hånd i hånd, 
skriver Einar Skjæråsen i en vakker 
salme: «Gledens tid og sorgens time 
har sin bolig i hvert sinn». Det gjel-
der også i julen. Kanskje ikke minst 
i julen. 

Jeg kjenner mange som sørger over 
sine kjære som har gått bort. Savnet 
forsterkere seg i høytiden når min-
nene strømmer på. Men jeg tenker 
også på alle dem som av ulike grun-
ner gruer seg til jul. 

For noen år siden satt jeg i romju-
len og rettet norskstiler etter en 
juletentamen på videregående der 
jeg jobbet. «Hvilke tanker har du om 
dagens julefeiring, og hva er dine 
forventninger til julen?» lød opp-
gaven. Muligens litt klisjeaktig, men 
det var nå engang den tids «kreative» 
oppgaver. 

Det rykket i meg da jeg leste inn-
ledningen til den gode eleven som 
nettopp hadde fylt seksten: - Jeg 
gruer meg til jul, skrev hun med flere 
utropstegn. – Og jeg fordrar ikke 
julesangen: «Heisann og hoppsann 
og fallerallera! Om julekvelden da 
skal alle sammen være glad…» 

- Jeg er alt annet enn glad, skrev hun 
videre. 
Det var som et nødskrik. Hun følte 
seg splittet og slitt mellom lojalite-
ten til foreldrene som nettopp var 
gått fra hverandre. Hun var glad i 
dem begge og følte seg tvunget 
til å velge hvor hun skulle være i 
jula. Men verst av alt var følelsen 
av å være til overs i nye og ukjente 
relasjoner. 

Det er ikke sikkert at foreldrene la 
merke til at hun gruet seg til jul. Hun 
var god til å spille tøff, lykkelig og 
all-glad, men innerst inne var hun et 
sårbart, lite menneske. 

Det gikk bra med henne selv om hun 
gruet seg til jul. Kloke foreldre og 

besteforeldre ga henne trygghet og 
nødvendig oppmerksomhet slik at 
hun ble godt ivaretatt.
Jeg vet om flere som gruer seg til 
jul og andre høytider. Både barn og 
voksne. Flere enn noensinne føler 
på ensomhet, selv med mange rundt 
seg. Det kan vi gjøre noe med. 

Den amerikanske psykologen Emmy 
Werner publiserte en studie for en 
del år siden. Der viste hun til at barn 
som var eksponert for risikofaktorer 
likevel klarte seg bra når de hadde 
gode relasjoner til en voksenperson 
utenom foreldrene. Det kunne være 
en tante, en barnevakt, en lærer, en 
nabo eller andre trygge personer. En 
som bryr seg kan være nok. Også i 
julen.

Julens budskap handler om at et 
varmt, sårbart lite barn kom til oss 
og brakte en himmelsk glede inn 
i vår kjølige verden. Derfor mener 
noen av oss at julefortellingen har 
en kraft i seg til å omslutte alle 
mennesker med livshåp, tro og 
kjærlighet. 

Dernest må vi selv være der for hver-
andre. Vi er jo alle på en måte «arme 
små» som trenger at noen legger 
merke til vår tilstedeværelse. Ole 
Paus hadde gjennom egen livserfa-
ring skjønt det. Temaet for julekon-
sertene han holdt for noen år siden 
var: «En liten håndfull ømhet». 

Er det ikke dette det innerst inne 
handler om i julen, og for så vidt 
til alle tider? Hva kan ikke en liten 
håndfull ømhet føre til? Selv det 
korteste streif av ekte ømhet kan gi 
næring til et helt liv.

God jul!

Kjell Wedø

HER KOMMER DINE ARME SMÅHER KOMMER DINE ARME SMÅ
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Hver høst deler de tre me-
nighetene våre ut gaver til de 
små som feirer at det i inne-
værende år er 1, 2 eller 3 år 
siden de ble døpt. 

Disse gavene er både praktiske og 
fine, og kan minne oss alle på en 
enkel måte å drive trosopplæring på 
hjemme. Å synge «å du som metter 
liten fugl» er en kjempefin og ikke 
minst enkel måte å gjøre tro på. 
•	 De minste får en spisebrikke med 

bordverset på. 
•	 Og de som har to års dåpsdag får 

en liten matboks i samme serien. 
Den er fin for små turfolk. 

•	 De som feirer tre års dåpsdag får 
en barnebibel med enkelt språk 
og flotte illustrasjoner. Denne 
kan følge barna i mange år – og 
er ypperlig for høytlesning på 
sengekanten. 

Drangedal deler ut gaver i midten 
av november, og Tørdal menighet i 
desember. 

På høsttakkefesten i Kroken kirke 
var det liv og røre en torsdag i okto-
ber! Fireåringene var invitert til å få 
bok, og kirken var flott pyntet med 
grønnsaker, frukt, syltetøy, gresskar, 
egg, hjemmebakte brød og boller. 
Barn fra K-gjengen og KrokUTE hjalp 
oss å pynte kirken, og etter guds-
tjenesten solgte vi all «pynten» til 
inntekt for misjonsprosjektet vårt i 
Thailand. På bildet er noen av barna 
som fikk bok denne ettermiddagen.  

For Maxi KoS har høydepunktene 
stått i kø i høst. Vi var ikke mer enn 
ferdige med Elvins teater før vi reiste 
på barnegospelfestivalen i Kragerø.

Festivalen samler nesten 500 barn til 
et intensivt halvannet døgn i Kragerø-
hallen med fantastiske sanginstruk-
tører og band, andaktsholdere, show, 
trylling, seminarer, aktivitetsområder 
med flere hoppeslott, silent disco og 
nattsafari. I år var festivalen 25 år, og 
det ble feiret med utdeling av gaver 
til alle på festivalen, samt et digert is-
tårn som ungene fikk gyve løs på! 

Barnegospelfestivalen er en opplevel-
se å få være med på både for små og 
store. Vi voksne på tur sov godt opptil 
flere ganger i løpet av natten som ble 
tilbragt på flatseng i hallen, og vi tar 
av oss hatten for det maskineriet som 
frivillige sørger for at ruller og går når 
et arrangement i denne størrelsen 
skal gjennomføres. Vi gleder oss alle-
rede til neste år, og håper enda flere 
barn vil være med oss på kortreist 
men knallgøy kortur!  

Glimt fra trosopplæringa
Av Kristin Krogsgaard Helland

Trosopplæringsstillingen

Med virkning fra 1. januar 2025 har 
jeg sagt opp min stilling som tros-
opplærer i menighetene våre. 

Denne stillingen er i 40 %, og vil bli 
lyst ut i løpet av høsten. Kunne du 
ha lyst på denne jobben, eller kjen-
ner du noen andre som kan være 
aktuelle så oppfordrer jeg sterkt til å 
søke. Dette har vært verdens fineste 
jobb, og jeg gir meg ikke fordi jeg 
skulle være lei. Tvert imot. Men jeg 
har fått tilbud om full kantorstilling 
her i menighetene våre. 

Jeg har lyst til å rette en stor takk til 
de uvurderlig gode frivillige med-
arbeiderne som jeg har fått jobbe 
sammen med i årenes løp: Dere er 
verdt deres vekt i gull. Og enda litt 
til! Det har vært så mange fine høy-
depunkter langs veien. Så mye lek, 
moro, sang, undring og fine samta-
ler med ungene at jeg føler meg rik 
på opplevelser. Så 9,5 år som tros-
opplærer sier jeg meg veldig fornøyd 
med, og jeg lover å ta godt vare på 
den som får jobben etter meg. 
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For noen er Drangedal for alltid blitt 
«mobbebygda» nummer en i Norge. 
Før ble jeg spurt om jeg bodde der 
Sputnik bor. Nå er det «å ja – der det 
er så mye mobbing». 

Mobbebygda Drangedal er et stem-
pel som jeg personlig syns er veldig 
ufortjent. Det har skjedd like mye 
mobbing i andre kommuner, min egen 
oppvekstkommune Grimstad inklu-
dert, men ei stund tok kommunen vår 
all støyten i offentligheten. Men la det 
ikke være noen tvil – det er riktig at 
det har skjedd mye vondt i bygda vår 
opp gjennom årene. Og det er ordent-
lig ille. Jeg prøver ikke å bagatellisere 
det. Men det skjer også mye som 
er godt. Og alt dette gode har i en 
tid blitt litt overskygget av historien, 
av medietrykk, kommentarfelter og 
harde ord.  

Prosjektet «Kultur mot mobbing» har 
hatt som mål å vise og bygge videre 
på alt bygda vår er god på. Og det er 
MYE! 

Produksjonen «Elvins teater» har vært 
med på å minne både publikum og 
skuespillere på at vi har fått være 
med på noe unikt og viktig i denne 
oppsetningen. Glede, samhold, tole-
ranse, positivitet og inkludering har 
vært bærebjelken i det som til slutt 
resulterte i fire smekkfulle forestillin-
ger i Tokestua.  

Barnekoret KoS som jeg er leder 
for har hatt den store gleden av å bli 
invitert med på kulturdugnaden, og vi 
har fått en opplevelse for livet. 

16 unge sangere, de minste akkurat 
fylt fire år, har fått prøve seg som 
verdens søteste blomster i Elvins 
hage, fått skinne på scenen som 
«Teaterlands barneskoles barnekor», 
og sunget for full hals sammen med 
alle involverte på «Drangedal i hjertet 
mitt.». 

Men det fineste for de små har nok 
vært å kjenne på hvor godt de ble 
tatt vare på av eldre barn og ungdom. 
Skuespillerne (som for de små var 
helt ualminnelig tøffe og kule og flin-
ke) tok vare på alle i koret, inkluderte 
dem, lekte med dem, heiet på dem 
og lot seg sjarmere i senk av de små 
blomstene. 

Elvins teater   
– Tokestua  oktober 2024

På den måten gjorde Elvins teater 
akkurat som intensjonen – skapte nye 
vennskap, hvisket ut grenser mellom 
hverandre, og ungene tok vare på 
hverandre. Vi har ledd, vi har grått, vi 
har øva, prøva, stressa, venta, herja – 
og vi er umåtelig stolte over ungene, 
samholdet og kulturbygda Drangedal.

Og vi tar av oss hatten for Deis, Odd 
Einar Berntsen, som har holdt i alle 
trådene, skapt alle figurene, laget 
musikken, holdt styr på galskapen 
og fått med seg så mange på denne 
kulturdugnaden. 

Dette var en lagseier, og vi i KoS kan 
bare si tusen takk for at vi fikk være 
med.



Returadresse:
Kirkekontoret
Gudbrandsveien 7
3750 Drangedal

Velkommen til dåp! 

– Tenker du på dåp for barnet ditt? 
– Eller har du lyst til å bli døpt selv? 
I kirka er det rom for dåp gjennom alle faser i livet, enten man blir båret til dåp 
som spedbarn eller tar valget selv som barn, konfirmant, ung voksen eller gammel. 

Vi blir døpt inn i et fellesskap som bæres av troen på en kjærlig Gud, som 
sier "kom" - til hvert enkelt menneske. Guds nåde og kjærlighet tegnes over vår 
kropp. Jesu ord «La de små barna komme til meg!» (Mark 10,13–16) sies til oss 
alle, uavhengig av alder. 
  
Vi er alle elsket av Gud (Tit 3,4). 

Ta kontakt med prestene våre eller se drangedal.kyrkje.no for mer informasjon.

Brått fikk de se en stor hær fra himmelen, som sto sammen med engelen og sang:

«Ære til Gud i det høyeste

og fred på jorden blant mennesker

som Gud har glede i.»

(Luk 2,13-14, fra Lukas, Bibelen lett å lese, Bibelselskapet)

Frivillig kontingent 
for menighetsbladet

Vi har ikke annonser i menighetsbladet, så vi er avhengige av pengegaver 
fra leserne.
Vi håper du er fornøyd med bladet og vil gi din støtte til at det fremdeles 
kan gis ut.

Menighetsbladets konto: 2635 20 03025 

Eller kanskje du heller vi bruke vipps? Da finner du vippsnummer og  
QR-kode til venstre :)
 
Takk for at du er med å dekker utgiftene til menighetsbladet!


